



Dyrektor
dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA
tel.: (32) 370 45 31
tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

Znak sprawy: ZP/58/TP2/2022

Zabrze, 30.12.2022r.

O D P O W I E D Ź nr 4 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) **w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:**

PRZEBUDOWA BLOKU OPERACYJNEGO W BUDYNKU NR 4A W SYSTEMIE „ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710).

Pytanie nr 1

Po otrzymaniu EKSPERTYZY TECHNICZENEJ prosimy o doprecyzowanie zakresu prac które będą do zrealizowania w celu wykonania pozytywnych odbiorów (które są w zakresie wykonawcy). Ze względu iż Ekspertyza została wykonana w 2009 roku prosimy o informacje czy część prac wymienionych w pkt 8.2 (13 punktów, strona: od 18 do 22 ekspertyzy) zostały wykonane? Ze względu iż zakres będzie istotnie wpływał na wartość oferowanej ceny prosimy o informacje czy wykonawca ma ująć całość robót?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż z Ekspertyzy p.poż z roku 2009 wykonano:

- pkt 1- wykonano w całości .
- pkt 2- wykonano bez podpunktu d-sprowadzenia wind na poziom parteru przy zadziałaniu alarmu drugiego stopnia.
- pkt 3- wykonano w całości.
- pkt 4- wykonano w całości.
- pkt 5- wykonano w całości.
- pkt 6 – wykonano, w przypadku podpunktu d- przejście kanałów wentylacyjnych przez stropy- uruchomienie poprzez wyzwalacz termiczny- nie jesteśmy w stanie potwierdzić odpowiedzi na to pytanie.
- pkt 7 do pkt 13- wykonano w całości.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do odpowiedzi nr. 11 z dnia 20.12.2022r., prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iż dostawa i montaż pionowych paneli nadłóżkowych jest poza zakresem przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza powyższego. Pionowe nadłóżkowe panele medyczne stanowią przedmiot zamówienia, tym samym są w zakresie dostawy.

Pytanie nr 3

Bardzo proszę o potwierdzenie iż sprzęt wykazany w pytaniu nr 91 m.in myjnia endoskopowa, butów operacyjnych, dezynfektor narzędzi , sterylizator parowy, plazmowy i zgrzewarka rotacyjna wchodzi w zakres oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wykazany w pkt. 91 sprzęt, to urządzenia, które aktualnie pracują w sterylizatorni, tym samym nie są przedmiotem zamówienia.

Zamawiający

z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski